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N. PROG. Beneficiario N. DOMANDA
Punteggio 

DICHIARATO
SNAI Sede oggetto investimento  Importo progetto Contributo richiesto

Contributo 

ammissibile da bando

IMPORTO PROGRESSIVO X 

DOTAZIONE                  

PRE - ISTRUTTORIA 

1 Salvucci Martina 94250157172 60 - Trevi  €         110.191,31                    77.133,92                       70.000,00 70.000,00€                            
2 Supersonics S.r.l.s. 94250157222 60 - Foligno  €         106.944,39                    74.861,07                       70.000,00 140.000,00€                          
3 GBS S.r.l. 94250156737 60 SNAI Sant'Anatolia di Narco  €         100.000,00                    70.000,01                       70.000,00 210.000,00€                          
4 Altopiano Colfiorito S.r.l. - Arianna Pagliarini 94250154021 55 - Foligno  €         110.000,00                    77.000,00                       70.000,00 280.000,00€                          
5 Trattoliva S.r.l. 94250156513 55 - Campello sul Clitunno  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 350.000,00€                          
6 Hostaria Nonna Stella di Stocchi Marina 94250157073 51 SNAI Preci  €           67.357,21                    47.162,64                       47.162,64 397.162,64€                          
7 Ristorante Il Rientro di Daniela Porzi 94250124743 50 - Cannara 118.492,16€                            82.944,81                       70.000,00 467.162,64€                          
8 Masciotti Monica 94250141317 45 - Spello  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 537.162,64€                          
9 Navello S.n.c. di Peppoloni Fabrizio 94250141291 45 - Spello  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 607.162,64€                          

10 Impulso Soc. Coop. 94250155598 45 - Spello  €           87.900,00                    61.530,00                       61.530,00 668.692,64€                          
11 Norcia Pizzeria S.r.l. 94250156794 45 SNAI Norcia  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 738.692,64€                          
12 Anna Montenero 94250156265 45 - Foligno  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 808.692,64€                          
13 Sbarra Veronica 94250156695 45 - Gualdo Cattaneo  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 878.692,64€                          
14 Luca Terenzi 94250155812 45 - Castel Ritaldi  €           92.141,60                    64.499,12                       64.499,12 943.191,76€                          
15 Luongo Luigi 94250157057 45 - Castel Ritaldi  €         100.487,05                    70.340,94                       70.340,94 1.013.532,70€                      
16 MEVA Progetti e Servizi S.r.l. 94250156851 45 - Spoleto  €         100.084,00                    70.058,80                       70.000,00 1.083.532,70€                      
17 Duhan Hajnalka 94250156679 45 - Campello sul Clitunno  €           97.764,98                    68.435,49                       68.435,49 1.151.968,19€                      
18 Marcelli Costanza 94250156588 43 - Foligno  €           99.927,00                    69.948,90                       69.948,90 1.221.917,09€                      
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19* L'isola del gusto di Agenziano Concetta 94250127076 40 - Foligno  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 1.291.917,09€                      
20* Hotel Villa Fiorita S.r.l. 94250150532 40 - Foligno  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 1.361.917,09€                      
21* Farmacia Orlacchio di Orlacchio Filiberto & C. S.a.s. 94250155994 40 - Foligno  €         116.654,65                    81.658,26                       70.000,00 1.431.917,09€                      
22* Il Pianeta delle Idee S.r.l. 94250156687 40 - Trevi  €         105.546,68                    63.028,01                       63.028,01 1.494.945,10€                      
23* Salvati Michela 94250157081 40 - Spoleto  €           49.350,00                    34.545,00                       34.545,00 1.529.490,10€                      
24* Libori Arianna 94250157149 40 - Spello  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 1.599.490,10€                      
25* Irene Ventura 94250157024 40 - Campello sul Clitunno  €           70.765,05                    49.535,54                       49.535,54 1.649.025,64€                      
26* TAPA S.r.l. 94250157156 40 - Trevi  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 1.719.025,64€                      
27* Rafting Umbria di Cristina Innocenzi 94250157537 39 SNAI Norcia  €           44.027,93                    30.819,55                       30.819,55 1.749.845,19€                      
28* Pontani Maria Pia 94250156364 38 SNAI Cerreto di Spoleto  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 1.819.845,19€                      
29* Grafiche Millefiorini S.r.l. 94250156083 38 SNAI Norcia  €         104.500,00                    73.150,00                       70.000,00 1.889.845,19€                      
30* Silvestri Marco 94250157065 37 - Foligno  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 1.959.845,19€                      
31* Il Filo di Lory - Vescovile Loriana 94250147363 35 SNAI Cerreto di Spoleto  €           32.580,00                    22.806,00                       22.806,00 1.982.651,19€                      
32* Andrea Maria Falkner 94250127068 35 - Spello  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 2.052.651,19€                      

Elenco Domande di sostegno ORDINARIE + SNAI NON FINANZ.  ISTRUITE

* Domande di sostegno non istruite per mancanza di fondi SNAI (dotazione di € 947,000)

Elenco delle domande di sostegno NON ISTRUITE per mancanza di fondi
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33* Feliziani Maria Graziella 94250128884 35 - Giano dell'Umbria  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 2.122.651,19€                      
34* Loreti Maria Giulia 94250129551 35 - Campello sul Clitunno  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 2.192.651,19€                      
35* G.D.R. S.r.l.s. 94250153734 35 - Foligno  €           61.935,56                    43.354,89                       43.354,89 2.236.006,08€                      
36* C.E.A.G. S.n.c. di Bevanati Claudi 94250156406 35 - Foligno  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 2.306.006,08€                      
37* Il Pizzicagnolo di Giuliani Carlo & C. S.n.c. 94250156646 35 - Spoleto  €         156.804,16                 109.762,91                       70.000,00 2.376.006,08€                      
38* Birra Osiride di Nico Federici 94250155630 35 - Trevi  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 2.446.006,08€                      
39* Nicola Paggi 94250157016 35 - Trevi  €         109.924,38                    76.947,06                       70.000,00 2.516.006,08€                      
40* Apriti Sedano di Brodoloni Nazzareno 94250157123 35 - Trevi  €           29.434,69                    20.604,28                       20.604,28 2.536.610,36€                      
41* Ruggeri Federica 94250156992 35 - Campello sul Clitunno  €           99.400,00                    69.580,00                       69.580,00 2.606.190,36€                      
42* Genco S.a.s. di Fergam Immobiliare S.r.l.s. e C. 94250157164 35 - Cannara  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 2.676.190,36€                      
43* Ganzo S.r.l. 94250157396 35 - Spoleto  €           27.930,00                    19.551,00                       19.551,00 2.695.741,36€                      
44* Gabiati Emanuela 94250124933 34 SNAI Norcia  €           60.790,44                    42.553,31                       42.553,31 2.738.294,67€                      
45* Duranti S.n.c. di Duranti Fausto & C. 94250103770 34 - Spoleto  €         100.213,00                    60.127,80                       60.127,80 2.798.422,47€                      
46* Bernetti Lorenzo 94250114629 34 - Foligno  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 2.868.422,47€                      
47* Carlantonio Giovanni 94250154286 34 SNAI Cerreto di Spoleto  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 2.938.422,47€                      
48* Fabiani Emanuela 94250123323 34 - Campello sul Clitunno  €           94.211,65                    65.948,15                       65.948,15 3.004.370,62€                      
49* Sapori di Norcia 94250151530 33 SNAI Norcia  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 3.074.370,62€                      
50* Le Guide S.n.c. di Leopardi Giuliana 94250156174 33 SNAI Norcia  €           69.217,58                    48.452,31                       48.452,31 3.122.822,93€                      
51* Mannelli Claudia 94250150649 31 SNAI Cascia - Fraz. Roccaporena  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 3.192.822,93€                      
52* Fabio Frenguelli S.n.c. 94250108480 30 - Cannara  €           85.295,84                    59.707,09                       59.707,09 3.252.530,02€                      
53* Alimentari S.n.c. di Poli Edoardo 94250113878 30 - Gualdo Cattaneo  €           97.726,03                    68.408,22                       68.408,22 3.320.938,24€                      
54* La Bastiglia Hotel Spa Ristorante S.r.l. 94250130195 30 - Spello  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 3.390.938,24€                      
55* Centro Elios S.a.s. di vitali & C. 94250141903 30 - Foligno  €           62.541,60                    43.779,12                       43.779,12 3.434.717,36€                      
56* Dolciaria Severini S.r.l. 94250156281 30 SNAI Preci  €         102.230,00                    70.000,00                       70.000,00 3.504.717,36€                      
57* La Casareccia di Salemmi Rita e Sposini Silvia 94250142331 30 - Bevagna  €           24.240,00                    16.968,00                       16.968,00 3.521.685,36€                      
58* Salimbeni Claudia 94250157263 30 SNAI Cerreto di Spoleto  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 3.591.685,36€                      
59* BURIBE S.r.l. 94250155226 30 - Trevi  €           22.418,45                    15.692,92                       15.692,92 3.607.378,28€                      
60* La Bottega di Pietro S.r.l. 94250155622 30 - Valtopina  €           99.979,86                    69.985,91                       69.985,91 3.677.364,19€                      
61* Teknomeccanica S.n.c. di Fratelli Marini 94250156034 30 - Foligno  €           74.788,00                    52.351,60                       52.351,60 3.729.715,79€                      
62* Ristorante La Cerquetta di Santoni Luca 94250156497 30 - Trevi  €           66.100,79                    46.270,55                       46.270,55 3.775.986,34€                      
63* Maria Cristina Lalli 94250156158 29 SNAI Norcia  €         103.950,00                    72.765,00                       70.000,00 3.845.986,34€                      
64* Macelleria Il Castello di Berti Alessandro 94250129114 29 - Cannara  €           44.168,63                    30.918,04                       30.918,04 3.876.904,38€                      
65* Micu Luminita-Voichita 94250157461 29 - Spoleto  €           76.325,86                    53.428,10                       53.428,10 3.930.332,48€                      
66* Promo S.r.l.s. 94250154484 26 - Spoleto  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 4.000.332,48€                      
67* Giustozzi Cristiano 94250156505 26 - Foligno  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 4.070.332,48€                      

* Domande di sostegno non istruite per mancanza di fondi SNAI (dotazione di € 947,000)

Elenco delle domande di sostegno NON ISTRUITE per mancanza di fondi
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68* Panamera S.r.l.s. 94250113514 25 - Nocera Umbra  €           45.747,90                    32.023,53                       32.023,53 4.102.356,01€                      
69* MAMA S.r.l. 94250131128 25 - Foligno  €           67.767,33                    40.660,40                       40.660,40 4.143.016,41€                      
70* Baccanari Paola 94250152959 25 - Foligno  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 4.213.016,41€                      
71* Il Grottino S.a.s. 94250156752 25 SNAI Cascia  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 4.283.016,41€                      
72* Agria Valnerina S.n.c. di Benedetti e Celesti 94250157289 25 SNAI Vallo di Nera  €           40.000,00                    28.000,00                       28.000,00 4.311.016,41€                      
73* Tiziana Chiotti 94250155473 25 - Spello  €           59.289,80                    41.502,86                       41.502,86 4.352.519,27€                      
74* Lorusso Federica 94250155317 25 - Foligno  €           22.050,00                    15.435,00                       15.435,00 4.367.954,27€                      
75* Fiorinda by Carletti Paola 94250156950 25 - Campello sul Clitunno  €           48.978,62                    34.285,03                       34.285,03 4.402.239,30€                      
76* Grisanti Donatella 94250157032 25 - Spello  €           96.882,99                    67.818,09                       67.818,09 4.470.057,39€                      
77* Maggiori Olga 94250157438 25 - Foligno  €           57.750,00                    40.425,00                       40.425,00 4.510.482,39€                      
78* Novità 2000 S.n.c. di Brustenghi Oriella e C. 94250157420 25 - Bevagna  €           95.261,10                    66.682,77                       66.682,77 4.577.165,16€                      
79* Remo Melchiorri 94250157479 24 - Spoleto  €           76.325,86                    53.428,10                       53.428,10 4.630.593,26€                      
80* D.R.F. di Balducci S.n.c. 94250155390 20 SNAI Cerreto di Spoleto  €           36.774,95                    25.742,47                       25.742,47 4.656.335,73€                      
81* Parmegiani S.r.l. 94250157446 20 - Spoleto  €           98.000,00                    58.800,00                       58.800,00 4.715.135,73€                      
82* Villa Iva S.a.s. di Gambacorta Casagrande Luca & C. 94250156968 20 - Trevi  €         100.000,00                    70.000,00                       70.000,00 4.785.135,73€                      

4.785.135,73€                      

* Domande di sostegno non istruite per mancanza di fondi SNAI (dotazione di € 947,000)

TOTALE CONTRIBUTO RICHIESTO 
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